 di autorizzare l’avvio di una procedura volta all’individuazione di personale di supporto per attività 

operative strumentali alla gestione delle procedure finalizzate al raggiungimento degli obiettivi del 

progetto“Condividi@mo”, per un importo massimo totale pari a € 1.194,48 (euro 

millecentonovantaquattro/48), importo inteso al lordo stato; 

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990;  

 di dare mandato al Responsabile del Procedimento affinché: 

 svolga tutte le attività relative all’avvio della procedura per individuazione di personale di supporto;